Budget 2021

Indtaeqter:

Kontingent
Konsulentvirksomhed
Renteindtaegt
Administration Seerlig Fond
Samlede indteegter

Udgifter:

Fond til seerlige aktivi.
lalt

Administration
Husleje
El/varme/adm. m.m.
Renggering
Vedligeholdelse og rep.
Kopimaskine
Nyanskaffelser

Lan kontorpersonale
HK gruppeliv
Barselsfond

ATP mm.
Forsikringer

Telefon

Porto

Kontorartikler
Datalgn/NETS
EDB-omkostninger
Revision
Hjemmeside
Aviser/handbgger/annoncer
Gaver/repraesentation
@vrige udgifter
Lgnsumsafgift (skat)
ADSL forbindelse
De fynske kredse
lalt

3.716.736
0

40.000
30.000
3.786.736

Generalforsamlingen

6.000
6.000

60.000
45.000
42.000
3.000
15.000
5.000
1.225.539 heraf akutfond
800
1.700
9.500
31.000
22.000
3.000 heraf akutfond
4.000
31.000
3.500
21.000
2.200
20.000
4.000
18.673
92.000
6.000
1.000

1.666.912 heraf akutfond



Frikgb/honorarer

Frikeb KS 5745 timer 1.914.374 heraf akutfond -184.500
De fynske kredse 20.000

Telefongodtgarelse 4.300

lalt 1.938.674 heraf akutfond -184.500
Mgder/kurser

Medlemskonference 140.000 heraf akutfond -115.000
Kredsstyrelsesmader 30.000 heraf akutfond 0
Forretningsudvalg 5.000

Faglige klubber 15.000

TR-kurser/mgder 160.000 heraf akutfond -130.000
AMR-kurser/mgder 50.000 heraf akutfond -50.000
Generalforsamling 40.000

Kongres 20.000 heraf akutfond -15.000
Andre mgder/kurser/forhandlinger. 70.000

Fagpolitiske aktiviteter 13.000

FH kontingent 7.650

De fynske kredse 24.000 heraf akutfond 0
Pensionistudflugt 60.000

Pensionistarr. 35.000

lalt 669.650 heraf akutfond -310.000
Samlede udgifter 4.281.236 heraf akutfond -494.500

Samlede udgifter efter Akutfond

lalt over-/underskud

3.786.736

0

Kontingent for 2021

Kontingentet til DLF er sammensat af to dele. En del til hovedforeningen og en til den lokale kreds (Kreds 80).
Satserne nedenfor indeholder bade kontingent til kredsen og hovedforeningen.

Satser 2021

Almindelige medlemmer 557 kr. pr. maned. (fraktion 1+2)

Pensionister 140 kr. pr. maned. (fraktion 4)

Serlige medlemmer 141 kr. pr. maned. (fraktion 6)

Der opkraves kvartalsvis for fraktion 1 og 2 medlemmer (januar, april, juli og oktober).




